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FLAG22.9J obn za fgovino i

Naiv p.oi.ft : Ula!.ni. u dbanlo ptovtto
ftDiekl 

'Uhanje u riba.slo plovilo. uUjuauje nabavu OSC VHF radiBtani, i upofEbu
bekreiog Fema:a fla dbaBlofi ptovilu. Navrdenim utaganjem modemiu hati ae se

povetai k0ntu€ntro6l ob,te, polotjaati sigumGri urietina ploryitu i p.omrcati
uainfovibsl. P'(lFtt te rc,rodid vlasnil obrta. P(*,ttorn se zadrrara radno

pclovrnje,

vlasnika obria

FLAG22,93
Dagnja, obd za mo6ki

me kultrtu i

prorolta: Ultgrnj€ u oprenu rl urooj dagnjt
,lJlalanle u opremu 2a uzgojo dagnlir odnosis€ na kupnju oFeme za elvakulluru

fl06ilelj F(&*ta ulaie u kupniu anu plBdabl mleia (kdn 4B), mnita&e oFerie (2
roiilaa*a odiiela, aizme i pelaje), prilrDsnoo hladnj*a, zaattt€ mete (kom 3g) I

kompresora. NaEden utaganjem obrt as modemiziati svoje postovenje. polEdau
produklivnct ikoikuenhost na tr iltu

FLAG22.*2 Mtahare obd za

ilrgovinu

projeha: Ulrganie u opromu obd. ttthmrre
obna

'Ul€ganje
oplemu uklluauF te(jxeladioslanice,

GPle karlamanavigacjjskiln (kom 2) panelasolamog
modemizirali ceula0anjem povebti obrle, pobolisali

sig!mosoi kvalitelauvjet, uainkoviloslprcmicati energelske Pojekt Provodilr
obna

lne i prezifiE odgovo.ne osobdovlastene o6obe FLAGa
Mirela Faraguna. voditdica FIAG-a Alba
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XONACT{A RATIG LIS]A PRoJEKTA U oxvIRU MJERE I.I,.I, ULAGATIJA U JA.ANJE KoNKURENTT{oSI tKRo, r{ALtH I sREorJtH poDUzEdA u SEKToRU RtBARsrvA I I{AR|KULTURE NA oAt{
l{.10.2022. GoDtlE

O2n.l(,: lr'1.1.'1..9122

t kup.n irno! [.polotlvlh .rcd.tiy.: 302. 526 HRK, 10.t0,l,57€

Ukup.n lrnor z.tr.r.ne po$ol!: 82.702,90 HRK, t0.976,56€
Enos HRK,/

Redosll,ed
ldentlflkrctskl broj

00)
llariY

nosltelje projeh. Naziv projetla i tratkiopis tlodijelj€ni
Inos

projekta u
HRKEUR

lntenritet Dodij€ljeni iznos
polpore u

1
26

13.100 HRK

7.734,67 C
80,00%

10.480,00 HRK

1.390,94 €

2
26

72.959,4 HRt(

9.683,38 €
50 00%

36.479,70 HRK

4.841,69 €

3
20

44.679,00 HRX

5.929,92 €.
80,00%

35.743,2 HR(
4.743,94 HRK

UXUPNO 130.738,10 HRK

17.35.t,97 €
82.702.90 HRK

t0376,56C


